



Rydberg & Søn Autocenter ApS

Elleparken 50, 8520 Lystrup

CVR-nr. 28 99 00 81

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2024.

Flemming Rydberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rydberg & Søn Autocenter ApS Elleparken 50 8520 Lystrup
	Telefon: 86 17 64 11 Telefax: 86 17 62 76 Hjemmeside: www.rydbergogsoen.dk E-mail: mail@rydbergogsoen.dk
	CVR-nr.: 28 99 00 81 Stiftet: 1. januar 2005 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Flemming Rydberg
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Nordea A/S, Danmark, Frederiks Plads 40, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Rydberg Erhverv ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af autoværksted og undervognscenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 670 t.kr. mod 438 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod -194 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	670.439	438.179
1 Personaleomkostninger	-685.502	-681.850
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-1.866
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.334	1.305
Øvrige finansielle omkostninger	-118	-4.630
Resultat før skat	-9.847	-248.862
Skat af årets resultat	2.087	54.379
Årets resultat	-7.760	-194.483
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.760	-194.483
Disponeret i alt	-7.760	-194.483

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	121.744	104.075
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	139.059	133.725
Udsudte skatteaktiver	61.289	59.202
Tilgodehavender i alt	<u>322.092</u>	<u>297.002</u>
Likvide beholdninger	<u>229.757</u>	<u>155.468</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>551.849</u>	<u>452.470</u>
Aktiver i alt	<u>551.849</u>	<u>452.470</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>-164.128</u>	<u>-156.367</u>
Egenkapital i alt	<u>335.872</u>	<u>343.633</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.617	34.688
Anden gæld	<u>156.360</u>	<u>74.149</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>215.977</u>	<u>108.837</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>215.977</u>	<u>108.837</u>
Passiver i alt	<u>551.849</u>	<u>452.470</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	38.116	538.116
Årets overførte overskud eller underskud	0	-194.483	-194.483
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-156.367	343.633
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.761	-7.761
	500.000	-164.128	335.872

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	671.610	662.424
Pensioner	10.200	15.450
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.692</u>	<u>3.976</u>
	<u>685.502</u>	<u>681.850</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rydberg Erhverv ApS, CVR-nr. 28699891, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af regnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
